静溶協発第１－０２８号

            令和元年１２月吉日

組 合 員 各 位                                      静岡県溶接工業協同組合

理 事 長  西 尾  善 次

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度静岡県溶接技術競技大会

参加者募集並びに実施要領送付のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当組合の事業運営に際しましては、格別なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

    さて、令和２年度静岡県溶接技術競技大会を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、別冊「令和２年度 静岡県溶接技術競技大会実施要領」をご確認の上、下記により

ご応募下さいますようお願い申し上げます。                        敬具

記

１．大会日時：令和２年２月１６日（日）７：４５～

２．大会会場：（独）高齢・障害・求職者雇用支援機構静岡支部 静岡職業能力開発促進センター

静岡市駿河区登呂３丁目１番３５号 （ポリテクセンター静岡）

３．参 加 費：１１,０００円／人

４．表    彰：(1) 各種目の最優秀者に静岡県知事賞・産報出版賞を授与する。

(2) 各種目の優秀者に中部地区溶接技術検定委員長賞を授与する。

(3) 各種目の優良者に静岡県溶接工業協同組合理事長賞を授与する。

５．募集人員：アーク溶接の部        １０名

          ＣＯ２半自動溶接の部    ２０名

（応募は１人１種目です。ＣＯ２半自動溶接の部で参加選手の募集人員を超えた場合は、

会場（溶接機等）の関係で参加人員を調整致します。）

６．申込締切：令和元年１２月２０日（金）厳守

７．実施要領：(1) 競技課題は、２０２０年度全国溶接技術競技会課題で実施します。

(2) 各種目の静岡県知事賞受賞者を全国溶接技術競技会へ派遣します。

(3) ＣＯ2 半自動溶接の部の半自動溶接機は、主催者が用意したデジタル機の中での選択制

とします。（裏面参照）

(4) 選手が使用する溶接機については、アーク溶接の部、半自動溶接の部とも大会当日に抽

選で決定します。（＊半自動溶接の部は希望する機種のグループ毎に抽選します。）

(5) その他詳細は、別添「実施要領」を熟読下さい。

今回、競技課題が変更されています。ご注意をお願します。

           （「練習材料固定用ジグ」の持込みは認めません。）

（6）申込み受け付け後の取消しは出来ませんのでご承知願います。

８．問い合せ先: 『静岡県溶接工業協同組合』 ☎：054-347-3070  担当：伊藤・山岸 宛

                                              以上

＜参 加 申 込 書 は 裏 面 に な っ て い ま す。＞

静岡県溶接技術競技大会参加申込書

令和２年度静岡県溶接技術競技大会に下記の通り参加申込み致します。

 令 和 元 年   月   日

            〒    ‐

       会社所在地：

会 社 名：

      代 表 者： 役職名

                                           ㊞

             氏 名

担 当 者： 氏 名

TEL ：            －      －

FAX ：            －       －

１．アーク溶接の部

No 参 加 者 氏 名 生 年 月 日 年 齢 溶接棒銘柄 棒 径

1
フリガナ

2
フリガナ

２．ＣＯ２半自動溶接の部

No 参 加 者 氏 名 生 年 月 日 年 齢 ワイヤの銘柄
希望する

溶接機 No

1
フリガナ

2
フリガナ

                 下表により希望する溶接機 No を記入してください。

No 区   分 機     種

１ デジタル機 パナ ＹＤ－３５０ＧＲ３

２ デジタル機 ダイヘン  ＤＭ３５０

参加申込書は令和元年１２月２０日(金)必着で送付してください。

送付先：〒４２４－０８４７ 静岡市清水区大坪１丁目５番１７号

                                静岡県溶接工業協同組合      TEL：０５４－３４７－３０７０

                                                FAX：０５４－３４７－３１１８